ЧăВАШ РЕСПУБЛИКИН

ÇĕНĕ ШУПАШКАР

ХУЛА ДЕПУТАЧĕСЕН

ПУХăВĕ

йышăну

[image: image1.wmf]

	НОВОЧЕБОКСАРСКОЕ
ГОРОДСКОЕ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
РЕШЕНИЕ

27 мая 2021 года № С 14-4
	О признании утратившим силу решения Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 28.04.2016 № С 11-1 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Новочебоксарском городском Собрании депутатов Чувашской Республики, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В соответствии с частью 4.2 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 26 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, Новочебоксарское городское Собрание депутатов Чувашской Республики решило:

1. Признать утратившим силу решение Новочебоксарского городского Собрания депутатов от 28.04.2016 № С 11-1 «О порядке представления лицами, замещающими муниципальные должности в Новочебоксарском городском Собрании депутатов Чувашской Республики, сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, местному самоуправлению и депутатской этике Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики

А.А. Ермолаев